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Heri ya Pasaka! Hyvää Pääsiäistä!

Opiston arki on taas pyörähtänyt käyntiin uuden lukukauden alkaessa. Tällä kertaa lukukausi onkin
viimeinen tälle työkaudelle. Heinäkuun lopussa on paluu Suomeen kotimaanjaksolle, mutta toivottavasti
paluu tänne Mwanzaan onnistuisi lokakuun alussa. Kieltämättä ajatukset ovat usein jo Suomessa. Syyskuu
onkin tarkoitus sitten käyttää seurakunnissa vierailuihin. Toistaiseksi kalenterissa olisi vielä tilaa, tosin se
näyttää jo täyttyvän hyvää vauhtia.

Tämä nykyinen lukukausi näyttäisi kurssien

osalta hieman kevyemmältä kuin nuo

aikaisemmat. Kurssien aiheet ovat pitkälti

samoja kuin mitä olen jo aiemmin opettanut.

Tällä kertaa opetettavana on kaksi Vanhan

testamentin ja yksi Uuden testamentin

johdantokurssi. Lisäksi kurssi Psalmeista ja

Raamatun tutkimuksen metodeista. Kaikki

opetettavat ryhmät ovatkin jo entuudestaan

tuttuja, joten opiskelijat ovat alkaneet osallistua

keskusteluihin. Näköjään vaatii yhden

lukukauden, että opiskelijat rohkaistuvat

osallistumaan tunneilla aktiivisemmin.

Pääsiäiseen olemme opistolla valmistautuneet tavanomaisesti. Paaston aikana hartauksia on vietetty yhdessä

läheisen Betlehemin seurakunnan kanssa. Lisäksi hiljaisen viikon alussa toteutimme ignatiaaniseen

Raamattu-meditaatioon pohjautuvan hartauden,

jossa tarkoituksena oli eläytyä Jeesuksen elämän

viimeisten päivien tapahtumiin. Kiirastorstaiksi

ja muutenkin pääsiäisen aikana osa opiskelijoista

on kutsuttu alueen seurakuntiin osallistumaan

jumalanpalveluksiin. Ensi vuonna täytynee

toteuttaa jonkinlainen kampanja, että yhä

useampi opiskelija saisi tilaisuuden lähteä

palvelemaan alueen seurakuntiin. Yksi osa omaa

tehtävänkuvaani on nimenomaan yhteyksien

Kuva 1 Tansanian luterilaisen kirkon johtava piispa Fredrik Shoo,
piispa Andrew Gulle ja opiston dekaani Amin Malisa.

Kuva 2 Opiskelijat tiskaamassa astioitaan lounaan jälkeen.
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ylläpitäminen alueen seurakuntiin. Omalta

osaltani osallistun pääsiäisen jumalan-

palveluksiin kiirastorstain messussa

ehtoollista jakaen ja pääsiäismaanantaina

saarnaamalla ja kastamalla.

Kotona kaikki menee normaalisti. Kanat jatkavat munintaa

tasaiseen tahtiin ja viimeinkin ensimmäiset banaanit on saatu

korjattua talteen. Banaanien osalta ei varmastikaan tarvitse enää

tällä työkaudella turvautua torin tarjontaan, sillä yhdestä tertusta

riittää syötävää pitkäksi aikaa, ja ainakin kolme terttua odottaa vielä

korjaamistaan. Myös guavat ovat kypsyneet, tosin itselleni ne eivät

oikein maistu. Naapuruston lapset taas ovat vierailleet säännöllisesti

hakemassa niitä vartijoilta. Näin on saatu myös tuo sato

hyödynnettyä.
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Rukousaiheet

Uusi lukukausi haasteineen

Kuva 3 Dickson Pius, Richard Juma ja Lazaro Mtango opintojensa kimpussa.


